[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2019г.
                                 с.Таштып                                                  № 403
	О награждении медалью «Родительская доблесть»

В соответствии с Решением Совета депутатов Таштыпского района от 25.12.2012г. №85 «О принятии положения «О муниципальных наградах Таштыпского района» (в редакции от 22.02.2019г. №101), протоколом комиссии по муниципальным наградам Таштыпского района №2 от 22.07.2019г., руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:

1. За  воспитание 3-х и более детей, создание наиболее благоприятных условий для гармоничного нравственного и физического развития детей, охрану их жизни и здоровья, вложение всех свои сил в подготовку детей к жизни в гражданском обществе, воспитание достойных граждан своей страны наградить медалью «Родительская доблесть» семьи Таштыпского района (приложение 1).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Таштыпского района Г.Г. Тодинова.

Глава Таштыпского района                                                                             А.А. Дьяченко

                                                                                Приложение 1 к постановлению

Администрации Таштыпского района

                                                                     от 02.08.2019 года № 403
Наградить медалью «Родительская доблесть» семьи:

	1
	Абрамовой Евгении Степановны

	2
	Кичеевой Аграфены Михайловны

	3
	Мельничук Надежды Дмитриевны

	4
	Сизовой Татьяны Юрьевны

	5
	Тамбовцевой Степаниды Артемовны

Начальник общего отдела                                                                                  Е.Т. Мамышева